＜別紙４＞
試験実施委員選任通知書

令和６年　　月　　日
公益社団法人日本フードスペシャリスト協会
  　会長　青柳　康夫　殿

（教育機関名）

（代表者職名）　（氏　　　名）   職印
　令和６年度フードスペシャリスト資格認定試験における本学の試験実施委員を下記の通り選任しましたので通知します。
記
　　　　氏名                          　　　　　学内職名

  　　　氏名                          　　　　　学内職名
※この通知書は、フードスペシャリスト養成機関を有する大学と短期大学が併設されており、試験実施委員が同一の場合であっても、大学、短期大学それぞれについて提出して下さい。